
POSTUP VÝBĚRU DODAVATELE NA PROVEDENÍ DÍLA 

 

„Oprava místních komunikací v roce 2015“ 
  

I. Rada města Český Dub usnesením č. 2015/RM/10/128 ze dne 29.4.2015 rozhodla o poptání cenové 

nabídky na opravu místních komunikací v roce 2015. Cenová nabídka byla poptána dne 3.6.2015 

zasláním elektronického formuláře „Krycí list rozpočtu – Běžná údržba komunikací 2015“ pěti 

firmám: 

 

1. M Silnice, a.s., IČ: 42196868 

2. SaM silnice a mosty a.s., IČ: 25018094 

3. EUROVIA CS, a. s., závod Liberec, IČ: 45274924 

4. Strabag, a.s., IČ: 60838744 

5. Silnice Žáček s.r.o., IČ: 44569432 

 

 

II. Dne 10.6.2015 Rada města Český Dub schválila mandátní smlouvou mezi Městem Český Dub a 

Pavlem Špulákem, IČ: 43 23 28 25 technický dozor na akci.  

 

 

III. Do lhůty pro podání nabídek, tj. 18. 6. 2015 do 12:00 byly doručeny Městu Český Dub 4 nabídky  

1. SaM silnice a mosty a.s., IČ: 25018094 

2. EUROVIA CS, a. s., závod Liberec, IČ: 45274924 

3. Strabag, a.s., IČ: 60838744 

4. Silnice Žáček s.r.o., IČ: 44569432 

 

Cenová nabídka společnosti M Silnice, a.s., IČ: 42196868 byla doručena po termínu pro podání 

nabídek. 

 

IV. Tabulka a pořadí podaných nabídek:   

Jediným hodnotícím kritériem byla celková nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH.  

 

Pořadové 

číslo 

Datum a čas doručení Uchazeč Nabídková cena s 

DPH 

Pořadí 

uchazeče 

1. 18.6.2015, 7:48 Silnice Žáček s.r.o. 2.389.754 Kč 4. 

2. 18.6.2015, 8:21 SaM silnice a mosty a.s. 2.361.140 Kč 2. 

3. 18.6.2015, 11:16 EUROVIA CS, a. s. 2.237.427 Kč 1. 

4. 18.6.2015, 11:21 Strabag, a.s. 2.377.920 Kč 3. 

nehodnoceno 18.6.2015, 15:15 M Silnice, a.s. 2.390.526 Kč  

 

V. Dne 30.6.2015 Rada města projednala cenové nabídky a z důvodu omezené výše finanční částky na 

opravu komunikací ve schváleném rozpočtu města pro rok 2015 (2 mil. Kč)  pověřila místostarostu 

města vyjednat rozsah a specifikaci oprav do výše schváleného rozpočtu s dodavatelem, který 

předložil nejnižší nabídkovou cenu, tj. f. EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1, IČ 

45274924. Cenová nabídka po vytýčení rozsahu a specifikace požadovaných oprav činí 1.977.708 Kč 

včetně DPH. V této ceně je navíc oceněná lokální oprava výtluků p.p.č. 1395/1 a p.p.č. 1335 k.ú. 

Český Dub (příjezd k fotbalovému areálu od krajské komunikace), která nebyla v cenové poptávce 

všemi zájemci naceňována, protože lokální opravu výtluků nešlo pro cenovou nabídku upřesnit tak, 

aby byla předložená cena objektivně hodnotitelná. 

  

VI. Dne 29.7.2015 byla uzavřena na základě usnesení Rady města Český Dub 2015/RM/16/195 

Smlouva o dílo mezi Městem Český Dub a společností EUROVIA CS, a.s.., Národní 10, 113 19 Praha 

1, IČ 45274924 s termínem dokončení prací do 30.9.2015 a délkou odpovědnosti za vady (zárukou) 

v délce 24 měsíců. 

 

 

Zpracoval: Martin Bobek 


